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
* SUZUKI »
Suzuki Sidekick,Hijau Metalic Th'1996
AB,Pajak Panjang,Body KalengMinat
Hub:0811292199

3/00536/0622
*TOYOTA *
Toyota LC VXL 424 154cc (AB 1SW) So-
lar th'2000,Hitam Silinder 4164cc Km
155rb Hrg:450Jt.Hub Dr Sri Telp/WA:
08122721018

4/00451/0622

Telepon Penting (0274)

Pongcungpou  Atasi:impoten/Lemah

Syahwat/Bikin Keras/Tahan Lama/Besr

/Panjang/Tahan Lama.081395024491
3/00570/0622

PELUANG USAHA

Pingin Jadi Usahawan,Gak Mau Ribet,
Bisnis Paling Tepat dan Tahan Ban-
ting:1.Bengkel Pos Service Rp.97Jt
2.Bengkel Stdr Rp.157Jt 3.Toko Inti
Bangunan Rp.99Jt Info Frachise& Ker-
jasama: 0274-5018741 /WA:08128228
6664 /www.bengkelmotors.com
7/00305/0522

Djl rmh baru 2Int,5kt,garasi luas di
Perum Griya Perwita Asri Jakal Blok DS
4 Hub:081904178261

3/00211/0622

Panggilan An Paino Bin Resodikromo
Pergi sejak Th 1955.Alamat Barongan,
Sumberagung, Jetis, Bantul. Untuk
Menghadap Sidang pada Hari Rabu Tgl
07-Sep-2022 di Pengadilan Agama

Bantul 6 /00523/0622

PENGOBATAN

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jin.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7100514/0622

Properti

RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Djl TP:Sebidang tanah di Semawung

Daleman Kec.Kutoarjo(Purworejo) Luas:

3.298m2 Hub:081382891125
3/00503/0622

Dijual Rumah Lt:114m 2Kt,Dpr,1Kmd

List900w Lok Jatirejo RT.07,Hrg:650Jt

Nego Hub:083873923381
3/00519/0622

RUMAH DIKONTRAKKAN

Kontrakan untuk kantor,halaman luas,
listrik 3500 JI. Gayam No SmsNo peran-
tara 085290536577

3/00345/0622

Dikontrakan Rmh di Brt TVRI JI Mgl Km
5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl,WifiHub ~ Tlp
081327387150

3/00460/0622

TP/Rumah bersih JI.Bantul Km9/Ruang=

Tidur AC,Tamu,Dapur,Makan,Toilet,Je-

muran(1jt/bin)081578097070
3/00535/0622

TANAH DIJUAL

Tnh djual di Sentolo Pinggir jinJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Hub:0812272
9545

3/00988/0522

Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT417m2

,LD9m,P45m Berbah Kalitirto Simn,JIn

6m Hub:08111868612 Wida.TP
3/00178/0622

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00185/0622

Jual Tanah Sangat-sangat Strategis,Pe-
rum Banteng,JIn Adyaksa Il No.42 Yog-
yakarta,Cocok untuk Kost-kost an,Kafe,
Loundry,Freshmarket dIl.  Hub:WA

0811250329
5/00227/0622

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,7 Nego

Hub:081217932205,087870404845
3/00370/0622

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara BRI
Galur Kulonprogo,LT:129m2 Ld:8m Truk

Masuk,60Jt WA:087877798015
3/00412/0622

Dijual Tnh TP,Jakal Km 19 Ls-/+
4100m2 Hub:Telp/WA 08132738
7150

3/00459/0622

Jual tanah pekarangan 100m2 Rp 110jt
&150m2 Rp.165jt piyungan keutara
1,5km ketimur 1,5km hub:081226222726
maaf yang serius saja

4/00508/0622

Jual Tnh SHM Pekarngn,Bangunjiwo

L:2901m2,LD:30m.Lingk Perumahan,

Kampus Hamfara.HP:085225031908
3/00509/0622

Jual Tnh SHM Sawah L:245m2,LD:15

M.View Merapi ditngh sawah,Blekik

Utara Rejodani.Hub:085225031908
3/00509/0622

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,
Candi,Jakal Km12 Selatan Ull. Hub
:0852 2503 1908

3/00509/0622

Djl Tanah Pekarangan SHM LT:671m2

LD21m Harga1,2Jt/m Lokasi: Sumber

arum Mydn SImn P.Anto081327144311
3/00514/0622

Tanah 1396 m2,SHM,lebar +-35m di
Mertoyudan Mgl.3,75jt/m2.Hub:082138
192992

3/00516/0622

Tanah 1520m2.SHM,lebar +-30m dan

50m (Huk),JIn.Soekarno-Hatta KotaMgl

.5,5jt/m2.Hub:082138192992
3/00516/0622

Jual tnh kav 60m Bantul dim
perm Hrg 90Jt H:0813904
85758

3/00522/0622

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat Ban-

dara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00535/0622

SHM 340m2 Di Gunung Gempal Giri-
peni, Timur RM Bu Hartin yg Barat ke sltn
1 Rmh H.08122729545

3/00450/0622

Kuat2Jam minum kopiceng Rp100.000
Tk.sehat/Sinarsehat,depan/sampingMal
Malioboro.WA08122966161 Antar
3/00221/0522
Mbak Lia Mssge Tradisional Capek
Keseleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs
Ditmpt/Dipanggil 085725774104
3/00551/0622
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